ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUíNA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320-000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juinamt.leq.br

Ofício n.° 14/2024-ASS.ADM

Em, 05 de novembro de 2024.

À
DISVECO LTDA
Att: Sr. Paulo Tanaka
Av. Fernando Correa da Costa, n° 1800 Centro, Cuiabá Cep: 78.085-000

Assunto: Solicitação de autorização para adesão à Ata de Registro de Preços - Pregão Presencial
n° 001/2023

Prezado Sr,

Solicito a autorização para adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão
Presencial n° 001/2023 realizado pela Câmara Municipal de Porto Estrela - MT.

Órgão Solicitante:
Câmara Municipal de Juina
CNPJ: 15.359.219/0001-59
Endereço: Av dos jambos 519-N, centro, Juina-MT CEP 78320-000

Abaixo, apresento a descrição do item que desejamos adquirir por meio da adesão à
referida Ata de Registro de Preços:

Descrição do Item

Veículo Automotor SUV, zero km

Categoria: SUV

Quantidade: 01

Ano e Modelo: 2023/2024

Características:

- 4 portas

- 5 lugares (incluindo motorista)

- Potência de no mínimo 145 CV

- Transmissão automática com modo sequencial de no mínimo 7 marchas

- Ar-condicionado, direção hidráulica, travas e vidros elétricos

- Sistema de segurança com Airbags (mínimo 4)
- Marca Toyota

Atenciosamente,

A-W e-A1)51-ÊI( .3 RIBEIRO

EDG

t " ••144prio, , Câmara Municipal de Juina - MT - Juina - MT er ,
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 11111111111M II ,

, 002689

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/11/05002689

Número /
Ano

002689/2024

Data /
Horário

05/11/2024- 11:56:28

Assunto
Oficio n° 14/2024/ASS.ADM de 5 de novembro de 2024 ao senhor Disveco LTDA. Assunto:
solicitação de autorização para adesaão a Ata de Registro de Preços - Pregão Presencial n.°
01/2023 aquisição de veiculo SUV.

Interessado Disveco LTDA

Natureza Administrativo

Tipo
Documento

Oficio

Número
Páginas

1

Emitido por operelio